
ZARZĄDZENIE NR 162/2021 
BURMISTRZA DROHICZYNA 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz §15 Uchwały Nr XX/150/20 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 30 grudnia 2020 r. zarządza 
się, co następuje : 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 10.138zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 16.092zł, 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 26.230zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem - 43.929.929 zł, w tym: dochody bieżące - 32.216.828 zł, dochody majątkowe- 
11.713.101 zł, 

2. Wydatki ogółem - 45.907.399 zł, wydatki bieżące - 28.140.967 zł, wydatki majątkowe - 17.766.432 zł. 

3. Deficyt budżetu w wysokości 1.977.470 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków w kwocie-1.977.470 zł, 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Wojciech Borzym 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8101924-B901-46D3-BBAE-D7DB32CDE976. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 162/2021 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

Zmiany w budżecie gminy na rok 2021 - dochody 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
majątkowe 

majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 1 365 152,00 0,00 4 838,00 1 369 990,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

229 072,00 0,00 0,00 229 072,00 

 85295  Pozostała działalność 239 842,00 0,00 4 838,00 244 680,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

229 072,00 0,00 0,00 229 072,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

10 770,00 0,00 4 838,00 15 608,00 

bieżące razem: 23 380 388,00 0,00 4 838,00 23 385 226,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 211 591,00 0,00 0,00 1 211 591,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8101924-B901-46D3-BBAE-D7DB32CDE976. Podpisany Strona 1



majątkowe 
majątkowe razem: 11 713 101,00 0,00 0,00 11 713 101,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

11 313 101,00 0,00 0,00 11 313 101,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 54 283,00 0,00 5 000,00 59 283,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 45 400,00 0,00 5 000,00 50 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

45 400,00 0,00 5 000,00 50 400,00 

852   Pomoc społeczna 657 350,00 0,00 300,00 657 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 350,00 0,00 300,00 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

350,00 0,00 300,00 650,00 

bieżące razem: 8 826 302,00 0,00 5 300,00 8 831 602,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 43 919 791,00 0,00 10 138,00 43 929 929,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8101924-B901-46D3-BBAE-D7DB32CDE976. Podpisany Strona 2



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

12 524 692,00 0,00 0,00 12 524 692,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
  

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Wojciech Borzym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8101924-B901-46D3-BBAE-D7DB32CDE976. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 162/2021 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

Zmiany w budżecie gminy na rok 2021 - wydatki 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 67 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 306,00 67 306,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 67 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 306,00 67 306,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 178 978,00 69 657,00 61 212,00 0,00 61 212,00 0,00 0,00 8 445,00 0,00 0,00 109 321,00 109 321,00 109 321,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -683,00 -683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 183,00 3 183,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720   Informatyka 
po zmianach 181 478,00 72 157,00 63 712,00 0,00 63 712,00 0,00 0,00 8 445,00 0,00 0,00 109 321,00 109 321,00 109 321,00 0,00 0,00 
przed zmianą 178 978,00 69 657,00 61 212,00 0,00 61 212,00 0,00 0,00 8 445,00 0,00 0,00 109 321,00 109 321,00 109 321,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -683,00 -683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 183,00 3 183,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  72095  Pozostała działalność 
po zmianach 181 478,00 72 157,00 63 712,00 0,00 63 712,00 0,00 0,00 8 445,00 0,00 0,00 109 321,00 109 321,00 109 321,00 0,00 0,00 
przed zmianą 888,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 581,00 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 1 469,00 1 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 157,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 259,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8101924-B901-46D3-BBAE-D7DB32CDE976. Podpisany Strona 1



po zmianach 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 290,00 6 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -581,00 -581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4707 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
po zmianach 5 709,00 5 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 110,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -102,00 -102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4709 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
po zmianach 1 008,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8101924-B901-46D3-BBAE-D7DB32CDE976. Podpisany Strona 2



 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 607 102,00 2 607 102,00 2 444 196,00 1 975 383,00 468 813,00 0,00 162 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 2 607 102,00 2 607 102,00 2 444 196,00 1 975 383,00 468 813,00 0,00 162 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 137 200,00 137 200,00 102 200,00 60 000,00 42 200,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 137 200,00 137 200,00 102 200,00 60 000,00 42 200,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 363 584,00 363 584,00 363 584,00 0,00 363 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 358 684,00 358 684,00 358 684,00 0,00 358 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 330 497,00 330 497,00 330 497,00 0,00 330 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 325 597,00 325 597,00 325 597,00 0,00 325 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 330 497,00 330 497,00 330 497,00 0,00 330 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po zmianach 325 597,00 325 597,00 325 597,00 0,00 325 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 099 670,00 7 999 670,00 5 149 334,00 4 153 070,00 996 264,00 2 684 252,00 165 139,00 945,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 099 670,00 7 999 670,00 5 149 334,00 4 153 070,00 996 264,00 2 684 252,00 165 139,00 945,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 424 265,00 424 265,00 424 265,00 191 907,00 232 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do szkół 
po zmianach 424 265,00 424 265,00 424 265,00 191 907,00 232 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 105 432,00 105 432,00 105 432,00 0,00 105 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 105 292,00 105 292,00 105 292,00 0,00 105 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 517 582,00 2 517 582,00 1 178 845,00 905 178,00 273 667,00 0,00 1 107 245,00 231 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
zwiększenie 9 838,00 9 838,00 9 838,00 4 838,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8101924-B901-46D3-BBAE-D7DB32CDE976. Podpisany Strona 3



po zmianach 2 522 420,00 2 522 420,00 1 188 683,00 910 016,00 278 667,00 0,00 1 102 245,00 231 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8101924-B901-46D3-BBAE-D7DB32CDE976. Podpisany Strona 4



 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 459 000,00 459 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

po zmianach 454 000,00 454 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 459 000,00 459 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 454 000,00 454 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 739 199,00 739 199,00 244 471,00 226 119,00 18 352,00 0,00 492 308,00 2 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 
po zmianach 744 199,00 744 199,00 249 471,00 226 119,00 23 352,00 0,00 492 308,00 2 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 243 480,00 243 480,00 14 408,00 14 405,00 3,00 0,00 0,00 229 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 838,00 4 838,00 4 838,00 4 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 248 318,00 248 318,00 19 246,00 19 243,00 3,00 0,00 0,00 229 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 046,00 9 046,00 9 046,00 9 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 043,00 4 043,00 4 043,00 4 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 13 089,00 13 089,00 13 089,00 13 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 075,00 2 075,00 2 075,00 2 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 696,00 696,00 696,00 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 2 771,00 2 771,00 2 771,00 2 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 240,00 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99,00 99,00 99,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 339,00 339,00 339,00 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 666 719,00 461 662,00 104 399,00 67 308,00 37 091,00 0,00 1 116,00 356 147,00 0,00 0,00 205 057,00 205 057,00 178 557,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 666 719,00 461 662,00 104 399,00 67 308,00 37 091,00 0,00 1 116,00 356 147,00 0,00 0,00 205 057,00 205 057,00 178 557,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 000,00 82 000,00 14 604,00 0,00 14 604,00 0,00 738,00 66 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 82 000,00 82 000,00 14 604,00 0,00 14 604,00 0,00 738,00 66 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 700,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 30 700,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8101924-B901-46D3-BBAE-D7DB32CDE976. Podpisany Strona 5



po zmianach 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8101924-B901-46D3-BBAE-D7DB32CDE976. Podpisany Strona 6



 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 11 680 803,00 1 456 785,00 1 393 728,00 231 093,00 1 162 635,00 0,00 0,00 63 057,00 0,00 0,00 10 224 018,00 10 224 018,00 10 046 136,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 11 683 203,00 1 459 185,00 1 396 128,00 231 093,00 1 165 035,00 0,00 0,00 63 057,00 0,00 0,00 10 224 018,00 10 224 018,00 10 046 136,00 0,00 0,00 
przed zmianą 649 832,00 187 474,00 187 474,00 18 100,00 169 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 358,00 462 358,00 462 358,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 652 232,00 189 874,00 189 874,00 18 100,00 171 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 358,00 462 358,00 462 358,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 48 400,00 48 400,00 48 400,00 0,00 48 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 016 540,00 19 317 414,00 12 752 663,00 7 744 301,00 5 008 362,00 3 454 533,00 1 543 685,00 1 366 533,00 0,00 200 000,00 17 699 126,00 17 699 126,00 13 177 470,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 823,00 -15 823,00 -5 140,00 0,00 -5 140,00 0,00 -5 000,00 -5 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 661,00 20 661,00 14 978,00 4 838,00 10 140,00 0,00 0,00 5 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 37 021 378,00 19 322 252,00 12 762 501,00 7 749 139,00 5 013 362,00 3 454 533,00 1 538 685,00 1 366 533,00 0,00 200 000,00 17 699 126,00 17 699 126,00 13 177 470,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 54 283,00 54 283,00 45 965,00 45 400,00 565,00 0,00 8 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 59 283,00 59 283,00 50 965,00 45 400,00 5 565,00 0,00 8 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 400,00 45 400,00 45 400,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 50 400,00 50 400,00 50 400,00 45 400,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 744,00 36 744,00 36 744,00 34 500,00 2 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8,00 -8,00 -8,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 36 744,00 36 744,00 36 744,00 34 500,00 2 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 744,00 36 744,00 36 744,00 34 500,00 2 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8,00 -8,00 -8,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
zwiększenie 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8101924-B901-46D3-BBAE-D7DB32CDE976. Podpisany Strona 7



po zmianach 36 744,00 36 744,00 36 744,00 34 500,00 2 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8101924-B901-46D3-BBAE-D7DB32CDE976. Podpisany Strona 8



 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 28 853,00 28 853,00 28 853,00 28 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8,00 -8,00 -8,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 28 845,00 28 845,00 28 845,00 28 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 657 350,00 657 350,00 652 447,00 533 543,00 118 904,00 0,00 4 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -261,00 -261,00 -261,00 -261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 561,00 561,00 267,00 0,00 267,00 0,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 657 650,00 657 650,00 652 453,00 533 282,00 119 171,00 0,00 5 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 657 000,00 657 000,00 652 440,00 533 543,00 118 897,00 0,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -261,00 -261,00 -261,00 -261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 261,00 261,00 261,00 0,00 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 657 000,00 657 000,00 652 440,00 533 282,00 119 158,00 0,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 758,00 16 758,00 16 758,00 16 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -261,00 -261,00 -261,00 -261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 16 497,00 16 497,00 16 497,00 16 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 261,00 261,00 261,00 0,00 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 561,00 561,00 561,00 0,00 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 350,00 350,00 7,00 0,00 7,00 0,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 6,00 0,00 6,00 0,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215  Dodatki mieszkaniowe 
po zmianach 650,00 650,00 13,00 0,00 13,00 0,00 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 343,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 637,00 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 813 415,00 8 813 415,00 1 858 085,00 814 399,00 1 043 686,00 0,00 6 955 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -269,00 -269,00 -269,00 -269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 569,00 5 569,00 5 275,00 8,00 5 267,00 0,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 8 818 715,00 8 818 715,00 1 863 091,00 814 138,00 1 048 953,00 0,00 6 955 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8101924-B901-46D3-BBAE-D7DB32CDE976. Podpisany Strona 9



  

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Wojciech Borzym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8101924-B901-46D3-BBAE-D7DB32CDE976. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 162/2021 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy na rok 2021 

do § 1- dochody 

1. Na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr PS-V.946.2.3.2021.AG z dnia 
21 kwietnia 2021r. w rozdziale 85295 zwiększono dochody o środki przeznaczone na realizację programu 
"Wspieraj seniora„ w kwocie 4.838zł. 

2. Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.167.2021.KG z dnia 20 kwietnia 2021r. 
w rozdziale 75011 zwiększono dochody o dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2021r., przeznaczoną z rezerwy celowej, na 
dofinansowanie zadań z zakresu ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego  w kwocie 5.000zł (dotacja na 
zadania zlecone). 

3. Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.151.2021.WM z dnia 06 kwietnia 2021r. 
w rozdziale 85215 zwiększono dochody o dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2021r., przeznaczoną z rezerwy celowej, na 
sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 
elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminę w wysokości 2% łącznej kwoty 
dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne 
w kwocie 300zł (dotacja na zadania zlecone). 

do § 2- wydatki 

1. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 72095 w ramach realizacji projektu pn. "Rozwój 
cyfrowych usług województwa podlaskiego" zmniejszono wydatki na szkolenia a zwiększono na opłatę usługi 
inżyniera kontraktu w łącznej kwocie 683zł (środki własne i z UE). 

2. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75095 zmniejszono wydatki na podróże służbowe 
pracowników zajmujących się podatkami i opłatami a zwiększono na składki do związków i stowarzyszeń 
w kwocie 100zł (środki własne). 

3. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75818 zmniejszono ogólną rezerwę budżetową 
w kwocie 4.900zł  i przeznaczono w ramach środków własnych : 

a) w rozdziale 72095 (szerokopasmowa sieć internetowa)  na wydatki na opłatę za internet  w kwocie 2.500zł 

b) w rozdziale 90095 na zakupy związane z targowiskiem - 2.400zł. 

4. W Biurze Obsługi Szkół w Drohiczynie w rozdziale 80113 (dowożenie dzieci do szkół) zmniejszono 
wydatki na zakup usług o 140zł i zwiększono na zakup usług zdrowotnych. 

5. W MGOPS w Drohiczynie: 

a) w rozdziale 85214 zmniejszono wydatki kwocie 5.000zł na zasiłki celowe ze środków własnych gminy 
i przeznaczono w rozdziale 85230 na zakupy materiałów w ramach realizacji programu " Posiłek w szkole 
i w domu", 

b) na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr PS-V.946.2.3.2021.AG z dnia 
21 kwietnia 2021r. w rozdziale 85295 zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia i pochodne   
przeznaczone na realizację programu "Wspieraj seniora„ w kwocie 4.838zł. 

c) w rozdziale 85504 w ramach realizacji projektu pn." Świetlica- edukacja, zabawa, terapia" z udziałem 
środków EFS,  zmniejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe a zwiększono na zakup usług niezbędnych 
do realizacji zadania - 5.000zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8101924-B901-46D3-BBAE-D7DB32CDE976. Podpisany Strona 1



6. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-
II.3111.167.2021.KG z dnia 20 kwietnia 2021r. w rozdziale 75011 zwiększono wydatki finansowane z dotacji 
celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami na 2021r., przeznaczoną z rezerwy celowej, na dofinansowanie zadań z zakresu ustawy - Prawo 
o aktach stanu cywilnego  w kwocie 5.000zł  tj. na usługę renowacji ksiąg USC (dotacja na zadania zlecone). 

7. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 85195 dokonano przeniesień wydatków ze  środków 
pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przeznaczone na transport do punktu szczepień oraz na 
koszty stanowiska gminnego koordynatora d/s szczepień, tj. zmniejszono wydatki na wynagrodzenia 
a zwiększono na wpłatę na PPK finansowaną przez Urząd w kwocie 8zł. 

8. W ŚDS w Putkowicach Nadolnych w rozdziale 85203 (Środowiskowy Dom Samopomocy),  w ramach 
środków dotacji na wydatki na zadania zlecone gminie, dokonano przesunięć wydatków, tj. zmniejszono 
wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne a zwiększono na podróże służbowe  o 261zł. 

9. Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.151.2021.WM z dnia 06 kwietnia 2021r. 
w rozdziale 85215 zwiększono plan na wydatki finansowane z dotacji celowej na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2021r., przeznaczoną 
z rezerwy celowej, na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców 
wrażliwych energii elektrycznej w kwocie 294zł oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminę 
w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, tj. 6zł  (dotacja na zadania zlecone). 

   

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Wojciech Borzym 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8101924-B901-46D3-BBAE-D7DB32CDE976. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3 Ustęp 1
	Załącznik 3 Ustęp 2
	Załącznik 3 Ustęp 3
	Załącznik 3 Ustęp 3 Litera a
	Załącznik 3 Ustęp 3 Litera b

	Załącznik 3 Ustęp 4
	Załącznik 3 Ustęp 5
	Załącznik 3 Ustęp 5 Litera a
	Załącznik 3 Ustęp 5 Litera b
	Załącznik 3 Ustęp 5 Litera c

	Załącznik 3 Ustęp 6
	Załącznik 3 Ustęp 7
	Załącznik 3 Ustęp 8
	Załącznik 3 Ustęp 9


